令和 7 年１２月

お客さま各位

手形・小切手帳 発行受付終了のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび滋賀県信用組合では、２０２７年４月より、手形・小切手の完全電子化

に対応するため、下記のとおり、手形・小切手帳の発行受付を終了致します。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

以 上

記

受付終了日 ： 令和８年 3 月 31 日（火）

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください